
ZARZĄDZENIE NR 293/2021 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 869 z późn. zm.) oraz § 14  pkt 3 Uchwały Nr XXV/181/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 21 grudnia 2020 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok, 

Wójt Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXV/181/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok po 

zmianach wprowadza się zmiany określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5478A95-5E26-498C-81D4-ECDB5D695A32. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 34 000,00 34 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 34 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 29 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 318 500,00 343 800,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 25 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 592 000,00 566 700,00

Rezerwy ogólne i celowe 542 000,00 516 700,00

4810 Rezerwy 392 000,00 366 700,00

55 298 525,47 55 298 525,47Razem:

75818 -25 300,00

-25 300,00

0,00

300,00

1 000,00

-25 300,00

20 000,00

1 000,00

1 500,00

25 300,00

75421 25 300,00

1 500,00

Rozdział

71004 0,00

-1 000,00

1 000,00

Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 293/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 11 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5478A95-5E26-498C-81D4-ECDB5D695A32. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 293/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 11 stycznia 2021 r. w
sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok

Niniejszym Zarządzeniem dokonuje się przeniesienia środków w zakresie wydatków budżetu w

sposób następujący:

W dziale 710 – Działalność usługowa;

- w zakresie planów zagospodarowania przestrzennego zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł środki

na zakup usług z przeznaczeniem na różne opłaty i składki,

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się

zwiększenia wydatków w zakresie zarządzania kryzysowego o kwotę 25.300,00 zł z rezerwy

zarządzania kryzysowego, celem zabezpieczenia środków na zakup materiałów i usług do walki z

koronawirusem SARS – COV 2,

- w dziale 758- Różne rozliczenia rozdysponowuje się rezerwę celową w zakresie zarządzania

kryzysowego o kwotę 25.300,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup materiałów i usług do

walki z koronawirusem SARS – COV 2.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5478A95-5E26-498C-81D4-ECDB5D695A32. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

